
PLANNING  25-26

Les âges et les horaires sont donnés à titre indicatif. Les groupes  CLASSIQUE  et  JAZZ  sont répartis selon le niveau d’exigence du cours.
Seul le professeur détermine dans quel cours se situe l’élève.
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13/16 ans
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À partir de 11 ans
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À partir de 14 ans
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Adultes
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9/11 ans
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4/5 ans
11h30-12h30

13h30-14h30

Adultes
19h15-20h15
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14h30-17h
6 COURS :
11 oct.
29 nov.
13 déc.
31 jan.
28 mars
9 mai

14h30-16h30
9 COURS :
27 sept.
18 oct.
15 nov.
6 déc.
24 jan.
7 fév.
14 mars
11 avril
23 mai

JAZZ 

JAZZ 

CLASSIQUE HIP-HOP
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